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FEDERACION ANDALLIZA Siguelo en www.famotos.com
XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
SCOOTER
CLASIFICACION 22 MANGA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Equipo Marca NV Tiempo Dif VR VtaRép.
1 5 Juan Fco OLIVA M C Aljarafe YAMAHA 10 22:54.090 -~ 10 2115412
2 46 Ignacio ROMAN C D Motor Extremo 10 22:54.091 0.001 10 2:14.346
3 3 Cristobal CANADILLAS M C Aljarafe YAMAHA 10 22:56.385 2.295 8 2:15.736
4 48 José D GUZMAN C D Malaga M C YAMAHA 10 23:15.049 20.959 5 2:17.028
5 17 Miguel SENA C M Circuito de Jerez YAMAHA 10 23:44.167 50.077 2 2:18.726
6 7 Rubén OLIVA M C Aljarafe YAMAHA 10 23:44.335 50.245 2 2118971
7 93 Borja RIVAS C M Circuito de Jerez YAMAHA 10 23:44.832 50.742 2 2:19.222
8 11 Jesus LEAL C D M C Utrerano YAMAHA 10 24:33.160  1:39.070 5 2:25.048
9 32 PedroJVALDES C D Tardiguera PUCH 10 24:51.798  1:57.708 2 2:24.408
10 12 David DOBLADO C D M C Utrerano YAMAHA 9 23:28.670 1 Vuelta 8 2:34.579

No Clasificado

38 Fco Javier VEGA 32318-C M Circuito de Jerez YAMAHA 9 22:49.297 2 2:27.814
16 Pablo PEREZ 32165-C D Tardiguera YAMAHA 8 19:01.463 2 2:19.326
14 Juan Fco VEGA 32169-C D Dejate Caé-Campo de YAMAHA 7 17:34.980 2 2:26.473
77 Jesis FERNANDEZ 32361-C M Circuito de Jerez --- 2 5:25.619 2 2:38.189

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 46.- Ignacio ROMAN en un tiempo de 2:14.346 en la vuelta 102,

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:43 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
SCOOTER JUNIOR
CLASIFICACION 22 MANGA
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CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Equipo Marca NV Tiempo Dif VR VtaRép.
1 46 Ignacio ROMAN C D Motor Extremo 10 22:54.091 - 10 2:14.346
2 48 José D GUZMAN C D MélagaM C YAMAHA 10 23:15.049 20.958 5 2:17.028
3 93 Borja RIVAS C M Circuito de Jerez YAMAHA 10 23:44.832 50.741 2 2:19.222
4 32 PedroJVALDES C D Tardiguera PUCH 10 24:51.798  1:57.707 2 2:24.408
5 12 David DOBLADO C D M C Utrerano YAMAHA 9 23:28.670 1 Vuelta 8 2:34.579
No Clasificado
38 Fco Javier VEGA 32318-C M Circuito de Jerez YAMAHA 9  22:49.297 2 2:27.814
16 Pablo PEREZ 32165-C D Tardiguera YAMAHA 8 19:01.463 2 2:19.326
14 Juan Fco VEGA 32169-C D Dejate Caé-Campo de YAMAHA 7 17:34.980 2 2:26.473
77 Jesus FERNANDEZ 32361-C M Circuito de Jerez --- 2 5:25.619 2 2:38.189
Vuelta rapida realizada por el piloto N° 46.- Ignacio ROMAN en un tiempo de 2:14.346 en la vuelta 102,
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:44 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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Namero|

3|

5 |

7

11

12

14

16

Vta \

Sector‘ Vuelta‘

Sector‘ Vuelta‘

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
IP4
FL

=

29.630  29.630
1:07.28
25.617
17.921

1:36.914
2:02.531
2:20.452

28.848  28.848
1:06.70
25.073
17.937

1:35.557
2:00.630
2:18.567

30.245  30.245
1:38.324
2:03.978
2:22.273

31.173  31.173

1:09.78 1:40.959
2:07.457
2:26.813

32.240  32.240
1:14.54
27.755
20.396

1:46.782
2:14.537
2:34.933

31.679  31.679
1:11.02
26.305
19.428

1:42.699
2:09.004
2:28.432

29.990  29.990
1:37.613
2:03.163
2:21.378

IP1
P2
IP3
IP4
FL

N

28.152
28.676
38.316
24.978
17.728

28.152
56.828
1:35.144
2:00.122
2:17.850

27.729
28.712
37.753
24.953
17.995

27.729
56.441
1:34.194
1:59.147
2:17.142

28.225
57.106
1:35.343
2:00.706
2:18.971

29.541
59.610
1:39.769
2:06.102
2:25.104

31.476
32.406
43.759
27.996
20.347

31.476
1:03.882
1:47.641
2:15.637
2:35.984

29.368
30.379
40.617

29.368
59.747
1:40.364
2:07.232
2:26.473

28.275
57.045
1:35.559
2:01.101
2:19.326

IP1
P2
IP3
IP4
FL

8

27.773
28.868
37.957
25.012
17.788

27.773
56.641
1:34.598
1:59.610
2:17.398

27.920
29.043
37.473
24.876
17.566

27.920
56.963
1:34.436
1:59.312
2:16.878

28.849
58.284
1:37.511
2:02.712
2:20.659

29.359
59.445
1:39.740
2:06.192
2:25.243

31.698
32.686
43.507
27.917
20.366

31.698
1:04.384
1:47.891
2:15.808
2:36.174

30.031
1:00.814
1:41.354
2:07.890
2:27.148

28.546
58.160
1:37.326
2:02.928
2:20.839

IP1
P2
IP3
IP4
FL

>

27.934
28.704
38.127
24.742
17.714

27.934
56.638
1:34.765
1:59.507|
2:17.221

27.961
28.998
37.683
25.174
17.766

27.961
56.959
1:34.642
1:59.816
2:17.582

28.295
57.364
1:36.044
2:01.753
2:20.039

29.675
1:00.110
1:40.360
2:06.991
2:26.069

31.767
32.566
43.691

31.767
1:04.333
1:48.024
2:15.949
2:36.106

30.225
1:01.171
1:42.341
2:09.336
2:28.766

27.873
57.157
1:36.061
2:02.056
2:19.919

IP1
P2
IP3
IP4
FL

&

27.657
28.665
37.489
24.693
17.672

27.657
56.322
1:33.811
1:58.504
2:16.176

27.762
28.932
37.586
25.328
17.837

27.762
56.694
1:34.280
1:59.608
2:17.445

28.512
58.013
1:36.945
2:02.808
2:21.263

29.235
59.221
1:39.211

26.548 2:05.759
2:25.048

31.467
1:03.832
1:47.537
2:15.489
2:35.904

30.196
1:01.634
1:42.953
2:09.911
2:29.618

28.236
57.900
1:36.905
2:03.098
2:20.969

IP1
P2
IP3
IP4
FL

=)

27.690
28.570
37.914
25.032
17.746

27.690
56.260
1:34.174
1:59.206
2:16.952

27.671
28.950
37.730
24.988
17.552

27.671
56.621
1:34.351
1:59.339
2:16.891

28.697
58.317
1:37.025
2:02.764
2:21.203

29.497
59.644
1:39.970
2:06.943
2:26.593

31.814
1:04.642
1:48.194
2:15.880
2:36.035

30.524
1:01.843
1:43.327
2:11.012
2:30.900

28.650
58.367
1:37.490
2:03.560
2:21.485

IP1
P2
IP3
IP4
FL

~

27.998
28.513
37.629
24.539

27.998
56.511
1:34.140
1:58.679
2:16.298

27.689
28.853
37.608
24.954
17.526

27.689
56.542
1:34.150
1:59.104
2:16.630

29.024
58.750
1:37.999
2:04.313
2:22.88]

29.687
1:00.312
1:41.012
2:07.849
2:27.154

31.418
1:04.346
1:48.348
2:16.305
2:36.535

31.221
1:02.831
1:44.973
2:13.334
2:36.924

28.689
58.660
1:37.971
2:04.543
2:22.669

IP1
P2
IP3

=]

27.953
56.528
1:33.875

IP4
FL

1:58.295
2:15.736

27.593
28.962
37.437
24.926
17.579

27.593
56.555
1:33.992
1:58.918
2:16.497

28.891
59.372
1:38.486|
2:05.364
2:23.497

30.064
1:01.187
1:41.871
2:08.636
2:27.886

IP1
P2
IP3
IP4
FL

8

27.459

27.313

55.990
1:33.630
1:58.380
2:15.841

56.262
1:33.686
1:58.583
2:15.936

29.234
59.621
1:39.840
2:05.856
2:24.302

29.973
1:00.759
1:41.487
2:08.336
2:27.678

31.417|
1:03.933
1:46.950
2:14.486
2:34.579

31.368
1:03.843
1:47.801
2:15.689
2:35.868

32.320
1:08.241

28.627
59.392
1:38.189
2:05.110
2:28.243

IP1
P2
IP3
IP4
FL

[EY
o

27.645
55.811
1:33.292
1:58.090
2:15.761

27.361
56.037)
1:33.271
1:57.866
2:15.412

29.750
1:00.621
1:39.588
2:05.070

2:23.499

30.157
1:01.274
1:42.684
2:09.860
2:29.432
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DE MOTOCICLISMO
XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
SCOOTER
Namero| 17 | 32 | 38 46 48 77 93
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| | Sector| Vuelta
[P1[30.188 30.188 [ 30.841 30.841 | 31.424 31424 [ 29.194 29.194 [30.422 30.427 [ 33.623 33.623 [ 29.872  29.872
P2
IP3|1:08.59 1:38.782 |1:10.78 1:41.624 |1:10.75 1:42.183 |1:07.68 1:36.883 |1:08.44 1:38.867 |1:17.10 1:50.723 |1:09.11 1:38.988
IP4 | 25.458 2:04.240 | 26.011 2:07.635 | 27.343 2:09.526 | 25.597 2:02.480 | 26.006 2:04.873 | 28.913 2:19.636 | 25.407 2:04.395
FL | 18.490 2:22.730 | 19.177 2:26.812 | 19.160 2:28.686 | 17.973 2:20.453 | 18.357 2:23.230 | 20.118 2:39.754 | 18.219 2:22.614
IP1[28.245 28.045 | 29.679  29.679 | 29.672  29.672 | 28.061  28.061 | 28.046  28.046 | 32.788  32.788 | 28.234  28.234
IP2 | 28.465 56.710 | 290.892 59.571 | 30.938 1:00.610 | 28.795 56.856 | 28.480 56.526 | 32.817 1.05.605 | 28.988  57.222
IP3 | 38.618 1:35.328 | 39.946 1:39.517 | 40.793 1:41.403 | 37.937 1:34.793 | 38.446 1:34.972 | 43.211 1:48.816 | 38.405 1:35.627
|P4 | 25.387 2:00.715 | 26.189 2:05.706 | 27.156 2:08.559 | 25.106 1:59.899 | 25.273 2:00.245 | 29.232 2:18.048 | 25.583 2:01.210
FL | 18.011 2:18.726 | 18.702 2:24.408 | 19.255 2:27.814 | 17.926 2:17.825 | 18.266 2:18.511 | 20.141 2:38.189 | 18.012 2:19.222
IP1|28.636 28.636 | 28.681  28.681 | 29.708  29.708 | 27.783  27.783 | 28.631  28.631 | 32.021  32.021 | 28.595  28.595
IP2 | 29.471 58107 | 30.274 58.955 | 31.642 1:01.350 | 28.825 56.608 | 29.259  57.890 | 32.639 1:04.660 | 29.357  57.952
IP3 | 39.353 1:37.460 | 40.228 1:39.183 | 41.016 1:42.366 | 38.003 1:34.611 | 38.871 1:36.761 | 43.028 1.47.688 | 39.153 1:37.105
IP4 | 25395 2:02.855 | 26.628 2:05.811 | 27.767 2:10.133 | 24.886 1:59.497 | 24.986 2:01.747 25431 2:02.536
FL | 17.817 2:20.672 | 18.675 2:24.486 | 19.228 2:29.361 | 17.843 2:17.340 | 18.083 2:19.830 PITIN| | 17.879 2:20.415
IP1 | 28.464 28.464 | 28.927  28.927 | 30.079  30.079 | 27.966  27.966 | 28.044  28.044 28.195 28.195
IP2 | 28770 57.234 | 30.737  59.664 | 32.121 1:02.200 | 28.623  56.589 | 28.936  56.980 29.070 57.265
IP3|39.182 1:36.416 | 40.160 1:39.824 | 41.659 1:43.859 | 37.657 1:34.246 | 37.889 1:34.869 38.875 1:36.140
IP4 | 25710 2:02.126 | 26.712 2:06.536 | 28.191 2:12.050 | 24.991 1:59.237 | 25.004 1:59.873 25.727 2:01.867
FL | 17.737 2:19.863 | 18.747 2:25.283 | 19.233 2:31.283 | 17.801 2:17.038 | 18.059 2:17.932 18.098 2:19.965
IP1 | 28.457 28.457 | 28.968  28.968 | 30.404  30.404 | 27.847  27.847 | 27.852  27.852 28516 28516
IP2 | 29.601 58.058 | 30.601 59.569 | 32.192 1:02.596 | 28.641 56.488 | 28.520  56.372 29.430  57.946
IP3 | 39.479 1:37.537 | 40.380 1:39.949 | 41.856 1:44.452 | 37.290 1:33.778 | 37.726 1:34.098 39.652 1:37.598
IP4 | 25774 2:03.311 | 26.638 2:06.587 | 28.131 2:12.583 | 24.826 1:58.604 | 24.882 1:58.980 25.620 2:03.218
FL | 17.870 2:21.181 | 18.812 2:25.399 | 19.114 2:31.697 | 17.684 2:16.288 | 18.048 2:17.028 18.049 2:21.267
IP1|28.759 28.759 | 30.102  30.102 | 30.816  30.816 | 27.780  27.780 | 27.925 27.925 28.778  28.778
IP2 | 20587 58.346 | 31.661 1:01.763 | 32.357 1:03.173 | 28.556  56.336 | 28.574  56.499 29.701  58.479
@ IP3 | 39.251 1:37.597 | 41.700 1:43.463 | 41.959 1:45.132 | 37.956 1:34.292 | 37.966 1:34.465 38.921 1:37.400
IP4 | 25016 2:03.513 | 27.251 2:10.714 | 28.323 2:13.455 | 24.999 1:59.291 | 24.921 1:59.386 25.756 2:03.156
FL | 17.942 2:21.455 | 19.493 2:30.207 | 19.512 2:32.967 | 17.770 2:17.061 | 17.993 2:17.379 18.186 2:21.342
IP1|28.760 28.760 | 29.963  29.963 | 30.306  30.306 | 27.691  27.691 | 28.213  28.213 28.878  28.878
IP2 | 20.808 58.658 | 31.656 1:01.619 | 32.698 1:03.004 | 28.762  56.453 | 28.721  56.934 29.855 58.733
IP3 | 30.828 1:38.486 | 41.974 1:43.593 | 42.822 1:45.826 | 37.347 1:33.800 | 38.114 1:35.048 39.833 1:38.566
IP4 | 26.054 2:04.540 | 27.941 2:11.534 | 28.431 2:14.257 | 24.711 1:58.511 | 25.074 2:00.122 26.001 2:04.567
FL | 18127 2:22.667 | 19.610 2:31.144 | 19.330 2:33.587 | 17.607 2:16.118 | 18.063 2:18.185 18.379 2:22.946
IP1|28.893 28.893 | 30.550 30.550 | 30.493  30.493 | 28.021  28.021 | 27.937  27.937 28.877  28.877
IP2 | 30529 59.422 | 31.042 1:01.592 | 32.623 1:03.116 | 28.545 56.566 | 28.984  56.921 30568  59.445
IP3 | 39.154 1:38.576 | 41.574 1:43.166 | 42.140 1:45.256 | 37.077 1:33.643 | 38.344 1:35.265 39.017 1:38.462
IP4 | 26.718 2:05.294 | 27.711 2:10.877 | 28.468 2:13.724 | 24.606 1:58.249 | 25.011 2:00.276 26.817 2:05.279
FL | 18.145 2:23.439 | 19.398 2:30.275 | 19.368 2:33.092 | 17.502 2:15.751 | 18.200 2:18.485 18.140 2:23.419
IP1|29.377 29.377 | 29.989  29.989 | 30.669  30.669 | 27.351  27.351 | 28.027 _ 28.027 29.333  29.333
IP2 | 30263 59.640 | 31.355 1:01.344 | 32.907 1:03.576 | 28.761  56.112 | 28.921  56.948 30362  59.695
@ IP3| 40.186 1:39.826 | 44.364 1:45.708 | 41.948 1:45.524 | 36.885 1:32.997 | 38.251 1:35.199 39.899 1:39.594
IP4 | 25049 2:05.775 | 28.572 2:14.280 | 28.888 2:14.412 | 24.721 1:57.718 | 25.139 2:00.338 26.104 2:05.698
FL | 18.456 2:24.231 | 19.544 2:33.824 | 19.526 2:33.938 | 17.331 2:15.049 | 18.027 2:18.365 18.456 2:24.154
IP1[29.800 29.800| | 30.185 30.185 | 31.494 31.494 | 27.346  27.346 | 28.212  28.212 29.799  29.799
IP2 | 30.788 1:00.588 | 32.533 1:02.718 | 59.889 1:31.383 | 28.281  55.627 | 29.437  57.649 30.808 1:00.607
IP3 | 39.087 1:39.675 | 43.150 1:45.868 | 53.071 2:24.454 | 36.831 1:32.458 | 38.717 1:36.366 38.882 1:39.489
IP4 | 25537 2:05.212 | 28510 2:14.378 |1:03.23 3:27.691 | 24.367 1:56.825 | 25.158 2:01.524 25.505 2:05.084
FL | 17.952 2:23.164 | 19.458 2:33.836 |  -eond 17.521 2:14.346 | 18.988 2:20.512 18.959 2:24.043
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
SCOOTER
TOP CINCO - 22 MANGA

Piloto Nat Equipo Top Five Laps
46 Ignacio ROMAN 3216 C D Motor Extremo | 2:14.346| 2:15.049| 2:15.751 2:16.118| 2:16.288
5 Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe | 2:15.412) 2:15.936| 2:16.497| 2:16.630| 2:16.878
3 Cristobal CANADILLAS 3233 M C Aljarafe | 2:15.736| 2:15.761 2:15.841 2:16.176| 2:16.298
48 José D GUZMAN 3217 CD MalagaMC | 2:17.028 2:17.379| 2:17.932| 2:18.185 2:18.365
17 Miguel SENA 3214 C M Circuito de Jerez | 2:18.726 2:19.863| 2:20.672| 2:21.181| 2:21.455
7 Rubén OLIVA 3213 M C Aljarafe | 2:18.971) 2:20.039| 2:20.659| 2:21.203| 2:21.263
93 Borja RIVAS 3217 C M Circuito de Jerez | 2:19.222) 2:19.965| 2:20.415| 2:21.267| 2:21.342
16 Pablo PEREZ 3216 C D Tardiguera | 2:19.326| 2:19.919| 2:20.839| 2:20.969| 2:21.378
32 Pedro J VALDES 3217 C D Tardiguera | 2:24.408|| 2:24.486| 2:25.283| 2:25.399| 2:26.812
11 Jes(s LEAL 3231 C D M C Utrerano | 2:25.048| 2:25.104| 2:25.243| 2:26.069| 2:26.593
14 Juan Fco VEGA 3216 C D Dejate Caé-Campo de Gibraltar | 2:26.473| 2:27.148| 2:28.432| 2:28.766 2:29.618
38 Fco Javier VEGA 3231 C M Circuito de Jerez | 2:27.814| 2:28.686| 2:29.361| 2:31.283| 2:31.697
12 David DOBLADO 3232 C D M C Utrerano | 2:34.579| 2:34.933| 2:35.868| 2:35.904| 2:35.984
77 Jestis FERNANDEZ 3236 C M Circuito de Jerez | 2:38.189 2:39.754| PARRILL| I |
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
SCOOTER
MEJORES VUELTAS - 22 MANGA
Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora Vuelta Tiempo
46  Ignacio ROMAN 3216 C D Motor Extremo 14:34:35 10 2:14.346
46  Ignacio ROMAN 3216 C D Motor Extremo 14:32:20 9 2:15.049
5  Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:34:35 10 2:15.412
3 Cristobal CANADILLAS 3233 M C Aljarafe YAMAHA 14:30:05 8 2:15.736
46  Ignacio ROMAN 3216 C D Motor Extremo 14:30:05 8 2:15.751
3 Cristobal CANADILLAS 3233 M C Aljarafe YAMAHA 14:34:37 10 2:15.761
3 Cristobal CANADILLAS 3233 M C Aljarafe YAMAHA 14:32:21 9 2:15.841
5  Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:32:19 9 2:15.936
46  Ignacio ROMAN 3216 C D Motor Extremo 14:27:50 7 2:16.118
3 Cristobal CANADILLAS 3233 M C Aljarafe YAMAHA 14:23:16 5 2:16.176
46  Ignacio ROMAN 3216 C D Motor Extremo 14:23:16 5 2:16.288
3 Cristobal CANADILLAS 3233 M C Aljarafe YAMAHA 14:27:50 7 2:16.298
5  Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:30:03 8 2:16.497
5  Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:27:47 7 2:16.630
5  Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:18:38 3 2:16.878
5  Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:25:30 6 2:16.891
3 Cristobal CANADILLAS 3233 M C Aljarafe YAMAHA 14:25:33 6 2:16.952
48  José D GUZMAN 3217 CD MélagaM C YAMAHA 14:23:23 5 2:17.028
46  Ignacio ROMAN 3216 C D Motor Extremo 14:20:60 4 2:17.038
46  Ignacio ROMAN 3216 C D Motor Extremo 14:25:33 6 2:17.061
5  Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:16:21 2 2:17.142
3 Cristobal CANADILLAS 3233 M C Aljarafe YAMAHA 14:20:60 4 2:17.221
46  Ignacio ROMAN 3216 C D Motor Extremo 14:18:43 3 2:17.340
48  José D GUZMAN 3217 CD MélagaM C YAMAHA 14:25:40 6 2:17.379
3 Cristobal CANADILLAS 3233 M C Aljarafe YAMAHA 14:18:43 3 2:17.398
5  Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:23:13 5 2:17.445
5  Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:20:56 4 2:17.582
46  Ignacio ROMAN 3216 C D Motor Extremo 14:16:26 2 2:17.825
3 Cristobal CANADILLAS 3233 M C Aljarafe YAMAHA 14:16:26 2 2:17.850
48  José D GUZMAN 3217 CD MélagaM C YAMAHA 14:21:06 4 2:17.932
48  José D GUZMAN 3217 CD MélagaM C YAMAHA 14:27:58 7 2:18.185
48  José D GUZMAN 3217 CD MélagaM C YAMAHA 14:32:35 9 2:18.365
48  José D GUZMAN 3217 CD MélagaM C YAMAHA 14:30:17 8 2:18.485
48  José D GUZMAN 3217 CD MélagaM C YAMAHA 14:16:28 2 2:18.511
5  Juan Fco OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:14:04 1 2:18.567
17 Miguel SENA 3214 C M Circuito de Jerez YAMAHA 14:16:28 2 2:18.726
7  Rubén OLIVA 3213 M C Aljarafe YAMAHA 14:16:28 2 2:18.971
93 Borja RIVAS 3217 C M Circuito de Jerez YAMAHA 14:16:28 2 2:19.222
16  Pablo PEREZ 3216 C D Tardiguera YAMAHA 14:16:28 2 2:19.326
48  José D GUZMAN 3217 CD MélagaM C YAMAHA 14:18:48 3 2:19.830
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011

SCOOTER

Vta| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0| 59348 7 17 32 11 12 16 3 14 46 38 77
1|9 346 16 7 93 17 48 32 11 14 38 12 77
2 | 5 346 7 93 48 16 17 32 11 14 38 12 77
3| 5 346 48 7 93 17 16 32 11 14 38 12
4 | 5 46 3 48 93 7 17 16 32 11 14 38 12
5| 5 46 3 48 93 7 16 17 32 11 14 38 12
6 | 5 3 46 48 7 93 16 17 11 32 14 38 12
7 | 5 46 3 48 7 93 16 17 11 32 14 38 12
8 | 5 46 3 48 7 93 17 16 11 32 38 15
9 | 5 46 3 48 93 7 17 11 32 38 17
10| 5 46 3 48 17 7 93 11 32
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
SCOOTER JUNIOR 133"

PODIUM JEREZ 2

Ord. Piloto Equipo Licencia Marca 1*MANGA  2¢ MANGA Total
1 46 Ignacio ROMAN C D Motor Extremo 32162-GR 25 25 50
2 93 Borja RIVAS C M Circuito de Jerez 32179-SE YAMAHA 20 16 36
3 32 PedroJ VALDES C D Tardiguera 32172-AL PUCH 16 13 29
4 12 David DOBLADO C D M C Utrerano 32320-SE YAMAHA 13 11 24
5 48 José D GUZMAN C D MélagaM C 32176-MA YAMAHA - 20 20
6 38 Fco Javier VEGA C M Circuito de Jerez 32318-CA YAMAHA 11 - 11

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:48 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011



XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
SCOOTER 133

PODIUM JEREZ 2

Ord. Piloto Equipo Licencia Marca 1*MANGA  2¢ MANGA Total
1 5 Juan Fco OLIVA M C Aljarafe 32133-SE YAMAHA 25 25 50
2 46 Ignacio ROMAN C D Motor Extremo 32162-GR 20 20 40
3 93 Borja RIVAS C M Circuito de Jerez 32179-SE YAMAHA 16 9 25
4 17 Miguel SENA C M Circuito de Jerez 32145-CA YAMAHA 13 11 24
5 7 Rubén OLIVA M C Aljarafe 32134-SE YAMAHA 10 10 20
6 32 PedroJ VALDES C D Tardiguera 32172-AL PUCH 11 7 18
7 11 JesUs LEAL C D M C Utrerano 32319-SE YAMAHA 9 8 17
8 3 Cristobal CANADILLAS M C Aljarafe 32331-CO YAMAHA - 16 16
9 12 David DOBLADO C D M C Utrerano 32320-SE YAMAHA 8 6 14
10 48 José D GUZMAN C D MélagaM C 32176-MA YAMAHA - 13 13
11 38 Fco Javier VEGA C M Circuito de Jerez 32318-CA YAMAHA 7 - 7

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:45 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011



XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
SCOOTER JUNIOR 142"
CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL

ord. Piloto Licencia CAM1 CAM2 MAL1 MAL2 ALC1 ALC2 JER1 JER2 GUA1L GUA2 JER3 JER4 Selecc. Total
1 46 Ignacio ROMAN 25 25 16 25 25 25 16 - - 20 25 25 - - 227 227
2 48 José D GUZMAN 32176-M 16 - 25 20 13 13 20 13 25 - - 20 - - 165 165
3 32 PedroJ VALDES 32172-AL 9 11 11 11 11 11 13 25 16 16 16 13 - - 163 163
4 16 Pablo PEREZ 32165-AL 20 20 20 16 16 16 - - 20 13 - - - - 141 141
5 24 Ant® Jesiis RODRIGUEZ 32195-SE 11 16 = 10 20 20 25 = - - - - - - 102 102
6 93 Borja RIVAS 13 13 13 13 - - - - - - 20 16 - - 88 88
7 14 Juan Fco VEGA 32169-C - 8 10 9 - 10 10 16 13 11 - - - - 87 87
8 12 David DOBLADO 32320-SE - - - - - - 11 20 - - 13 11 - - 55 55
9 13 Jonathan MUNOZ 32049-G - - - - - - - - - 25 - - - - 25 25
10 27 Jesus ROSADO 10 10 - - - - - - - - - - - - 20 20
11 92 Juan J FERNANDEZ 8 9 - - - - - - - - - - - - 17 17
12 38 Fco Javier VEGA 32318-C - - - - - - - - - - 11 - - - 11 11

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:49 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011



XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
SCOOTER 142
CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL

ord. Piloto Licencia CAM1 CAM2 MAL1 MAL2 ALC1 ALC2 JERL JER2 GUAL GUA2 JER3 JER4 Selecc. Total
1 5 Juan Fco OLIVA 32133-SE 25 20 25 25 25 16 16 20 20 25 25 25 - - 267 267
2 99 Ricardo ARNES 32186-G - 25 20 20 16 20 13 25 25 20 - - - - 184 184
3 46 Ignacio ROMAN 20 16 11 16 20 25 10 - - 11 20 20 - - 169 169
4 48 José D GUZMAN 32176-M 13 - 16 13 9 10 11 4 13 = - 13 - - 102 102
5 32 PedroJ VALDES 32172-AL 7 9 7 8 8 8 7 8 10 10 11 7 - - 100 100
6 16 Pablo PEREZ 32165-AL 16 13 13 11 11 11 = - 11 9 - - - - 95 95
7 24 Ant® Jesis RODRIGUEZ 32195-SE 9 11 = 6 13 13 25 = - - - - - - 77 77
8 93 Borja RIVAS 11 10 10 10 - - - - - = 16 9 - - 66 66
9 17 Miguel SENA 32145-C 4 6 - - 10 9 - - - 13 13 11 - - 66 66
10 3 Cristobal CANADILLAS 32331-C - - - - - - 20 13 16 - - 16 - - 65 65
11 7 Rubén OLIVA 32134-SE 6 7 - 5 = = = 11 9 - 10 10 - - 58 58
12 14 Juan Fco VEGA 32169-C - 4 6 4 - 7 4 5 8 8 - - - - 46 46
13 11 Jesus LEAL 32319-SE - - - - - - 8 9 - - 9 8 - - 34 34
14 29 Victor M. CARDENAS 10 3 9 7 = = - - - - - - - - 29 29
15 12 David DOBLADO 32320-SE - - - = = = 5 7 - = 8 6 - - 26 26
16 47 Fco Javier CORTES 32338-M - - - - - - 9 16 - - - - - - 25 25
17 23 Salvador RUIZ - - 8 9 - - - - - - - - - - 17 17
18 13 Jonathan MUNOZ 32049-G - - - - - - - - - 16 - - - - 16 16
19 27 Jests ROSADO 8 8 - - - - - - - - - - - - 16 16
20 83 Fermin SALGUERO 32334-C - - - - - - 6 6 - - - - - - 12 12
21 36 Francisco HEREDIA 32317-C - - - - - - - 10 - - - - - - 10 10
22 92 Juan J FERNANDEZ 5 5 - - - - - - - - - - - - 10 10
23 38 Fco Javier VEGA 32318-C - - - - - - - - - - 7 - - - 7 7

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:50 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011
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